
1  1.819.118,19
-1.721.729,85Driftsudgifter i alt

Fælles indtægter i alt

 97.380,00
-120.654,84
-418.484,39

 0,00
-471.804,89
-118.217,33

 93.100,75
-424.666,35
-136.804,25

 163.089,12
 0,00

-93.150,49

 0,00
-13.979,00

-267.682,34

2

3

4

5

6

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

 97.388,34
7 -9.855,84Finansielle poster

Resultat af driftA

ANLÆGSBEVILLINGER

B Resultat af anlæg
C Resultatopgørelse

-441.759,23

-590.022,22

-468.369,85

 69.938,63

-281.661,34

Renteindtægter af anlægsopsparing (90)
Salg af anlæg (91)
Ligningsbeløb til anlæg ((92) + (93))
Udgifter Kirkebygning og sognegård ((80) + (81) + (82))
Udgifter Kirkegård ((83) + (84))
Udgifter Præstebolig ((85) + (86) + (87) + (88))

Regnskab
År til dato

 78.600,00
-276.973,00
-620.000,00

 0,00
-755.619,00
-174.900,00

 219.886,00
-453.458,00
-113.000,00

 219.000,00
 0,00

-134.000,00

 0,00
-94.556,00

-277.989,00

Budget
2023

 2.401.711,00
-2.401.711,00

-818.373,00

-930.519,00

-346.572,00

 85.000,00

-372.545,00

 0,00
-18.702,00

 0,00
 0,00

 608.182,47
-26.949,10

-154.558,03
-32.917,50

 0,00
 0,00

 810.910,00
-175.000,00
-320.000,00

 0,00

 491.146,18
 393.757,84

 315.910,00
 315.910,00

Forbrug til dato
i procent (%)

 75,74
 71,69
 53,98

 63,41

 135,14

 82,28

 75,60

 123,89
 43,56
 67,50

 0,00
 62,44
 67,59

 42,34
 93,65

 121,07

 74,47
 0,00

 69,52

 0,00
 14,78
 96,29
 52,70

 0,00

 0,00
 0,00

 75,00
 15,40
 48,30

 0,00
 124,64
 155,47

Kirkekasse/provstiudvalgskasse: Søborg Kirkekasse

Provsti: Frederiksværk Provsti

Budget afleveret d. 19-10-2022 09:55

Dato og underskrift formand:

Dato og underskrift kasserer:

Kvartalsrapport
01-01-2023 til 30-09-2023
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FINANSIEL STATUS:
AKTIVER

Saldo
år til dato

Primo
2023

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

 3.946.992,35  4.178.361,12

Debitorer
Andre tilgodehavender
Kirke- og præsteembedskapitaler
Gravstedkapitaler

Bank drift og anlæg
Opsparing til anlæg, inkl. renter
Bank- og girokonti

 130.300,34
 186.868,92
 467.370,20

 1.474.466,31

 172.728,82
 311.892,82

 1.203.364,94

 41.272,08
 534.772,89
 467.370,20

 1.413.884,92

 480.665,69
 311.892,82
 928.502,52

Aktiver i alt

Egenkapital

Mellemregningskonti og hensættelser

Lån

Skyldige omkostninger

-3.946.992,35 -3.687.214,94

Opsparing til anlæg
Kirke- og præsteembedskapital
Langfristet gæld
Menighedsrådets frie midler
Videreførte anlægsmidler
Frie midler - afgrænsede projekter

Hensættelser til gravstedskapital til vedligehold

Stiftsmiddellån

Kreditorer
Forskud på kommunal kirkeskat
Deposita mv.
Kollektregnskab
Div. forudbetale omkostninger
Anden kortfristet gæld
Gældsforpligtelser, løndele 1
Gældsforpligtelser, løndele 2

-311.892,82
-467.370,20

 2.393.282,36
-698.396,90
-223.606,17
-258.424,49

-1.474.466,31

-2.393.282,36

-131.506,41
 0,00

-10.000,00
-2.176,00

-276.839,86
-50.568,61

 0,00
-41.744,58

-311.892,82
-467.370,20

 2.393.282,36
-698.396,90
-223.606,17
-258.424,49

-1.413.884,92

-2.147.827,81

-138.006,41
-267.718,42

-25.000,00
-2.071,00
-7.640,44

-76.365,72
 34.991,50
-77.283,50

Passiver i alt

PASSIVER

611510-90
612110-619019
619030
619090

638105
638120-39
638140-60

721110
721130
721150
741110
741120
741150-59

761190

841210-19

951510
969020
969030
972010
972020
972520-973019
973030-41
975010-987320

Ændringer
i procent (%)

-68,33
 186,18

 0,00
-4,11

 178,28
 0,00

-22,84

 5,86

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

-4,11

-10,26

 4,94
 0,00

 150,00
-4,83

-97,24
 51,01

 0,00
 85,13

-6,58

 2.259.005,77

 1.687.986,58

 2.457.300,09

 1.721.061,03

 8,78

 1,96

 433.591,78

-1.474.466,31

-2.393.282,36

-512.835,46

 433.591,78

-1.413.884,92

-2.147.827,81

-559.093,99

 0,00

-4,11

-10,26

 9,02
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Kirkebygning og sognegård
Fælles formål 

Kirkebygning

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)

Sognegård

Kirkekontor og provstikontor (uden for kirke og so

Tjenstlige lokaler i præstegård

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
-86.181,94

-155.264,25

 0,00
 0,00

-55.818,50

 76.500,00
-34.472,90
-92.491,73

 0,00
 0,00
 0,00

 20.880,00
 0,00

-114.909,91

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
-147.986,00
-239.000,00

 0,00
 0,00

-50.000,00

 51.600,00
-128.987,00
-182.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 27.000,00
 0,00

-149.000,00

2
20

21

22

23

24

25

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 58,24
 64,96

 0,00
 0,00

 111,64

 148,26
 26,73
 50,82

 0,00
 0,00
 0,00

 77,33
 0,00

 77,12

Regnskab
År til dato

Budget
2023

Forbrug til dato
i procent (%)

 0,00

-241.446,19

-55.818,50

-50.464,63

 0,00

-94.029,91

 0,00

-386.986,00

-50.000,00

-259.387,00

 0,00

-122.000,00

 0,00

 62,39

 111,64

 19,46

 0,00

 77,07
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Kirkelige aktiviteter
Fælles formål 

Gudstjeneste og kirkelige handlinger

Kirkelig undervisning

Diakonal virksomhed

Kommunikation

Kirkekor

Kirkekoncerter

Foredrags- og mødevirksomhed

Kontingent til DSUK 

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
-364.431,44

-59.037,30

 0,00
-9.353,01
-8.287,20

 0,00
-2.300,00

-10.061,13

 0,00
-9.575,94

-15.390,95

 0,00
 0,00

-107,95

 0,00
-62.908,03
-20.819,61

 0,00
-23.236,47

-4.513,19

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
-528.771,00

-61.900,00

 0,00
-22.853,00
-25.000,00

 0,00
-14.700,00
-30.000,00

 0,00
-72.481,00
-24.000,00

 0,00
-6.000,00
-4.000,00

 0,00
-72.916,00
-20.000,00

 0,00
-37.898,00
-10.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

3
30

31

32

33

34

35

36

37

39

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 68,92
 95,38

 0,00
 40,93
 33,15

 0,00
 15,65
 33,54

 0,00
 13,21
 64,13

 0,00
 0,00
 2,70

 0,00
 86,27

 104,10

 0,00
 61,31
 45,13

 0,00
 0,00
 0,00

Regnskab
År til dato

Budget
2023

Forbrug til dato
i procent (%)

 0,00

-423.468,74

-17.640,21

-12.361,13

-24.966,89

-107,95

-83.727,64

-27.749,66

 0,00

 0,00

-590.671,00

-47.853,00

-44.700,00

-96.481,00

-10.000,00

-92.916,00

-47.898,00

 0,00

 0,00

 71,69

 36,86

 27,65

 25,88

 1,08

 90,11

 57,93

 0,00
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Kirkegård
Kirkegården

Kapel/begravelse, urnenedsættelser

Krematorium

Arbejde uden for egen kirkegård

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

 87.010,93
-407.429,88
-133.855,96

 6.089,82
-17.236,47

-2.948,29

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 213.886,00
-413.212,00
-106.000,00

 6.000,00
-40.246,00

-7.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

4
40

41

42

43

 40,68
 98,60

 126,28

 101,50
 42,83
 42,12

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

Regnskab
År til dato

Budget
2023

Forbrug til dato
i procent (%)

-454.274,91

-14.094,94

 0,00

 0,00

-305.326,00

-41.246,00

 0,00

 0,00

 148,78

 34,17

 0,00

 0,00
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Præstebolig mv.
Fælles formål

Præstebolig 1

Præstebolig 2 

Præstebolig 3 

Præstebolig 4

Præstebolig 5

Funktionærbolig

Skov og landbrug

Øvrige ejendomme

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

 0,00
 0,00
 0,00

 45.855,80
 0,00

-32.864,19

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 117.233,32
 0,00

-60.286,30

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 56.000,00
 0,00

-87.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 163.000,00
 0,00

-47.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

5
50

51

52

53

54

55

56

57

58

 0,00
 0,00
 0,00

 81,89
 0,00

 37,77

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 71,92
 0,00

 128,27

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

Regnskab
År til dato

Budget
2023

Forbrug til dato
i procent (%)

 0,00

 12.991,61

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 56.947,02

 0,00

 0,00

 0,00

-31.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 116.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

-41,91

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 49,09

 0,00

 0,00
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Administration og fællesudgifter
Fælles formål

Menighedsrådet/provstiudvalget

Personale

Bygning 

Økonomi

Personregistrering - civil

Personregistrering - kirkelig

Efteruddannelse

Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg

Stiftbidrag (PU) / Forsikringsbidrag og betaling til F

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

 0,00
 0,00

-77.685,88

 0,00
 0,00

-29.587,15

 0,00
-5.426,37

-41.353,60

 0,00
-8.552,63

 0,00

 0,00
 0,00

-101.250,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

-7.170,95

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

-10.634,76

 0,00
 0,00

-32.000,00

 0,00
-26.000,00
-53.900,00

 0,00
-52.956,00
-42.000,00

 0,00
-8.600,00
-5.000,00

 0,00
-7.000,00

-117.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

-14.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

-14.089,00

6
60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

 0,00
 0,00

 242,77

 0,00
 0,00

 54,89

 0,00
 10,25
 98,46

 0,00
 99,45

 0,00

 0,00
 0,00

 86,54

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 51,22

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 75,48

Regnskab
År til dato

Budget
2023

Forbrug til dato
i procent (%)

-77.685,88

-29.587,15

-46.779,97

-8.552,63

-101.250,00

 0,00

 0,00

-7.170,95

 0,00

-10.634,76

-32.000,00

-79.900,00

-94.956,00

-13.600,00

-124.000,00

 0,00

 0,00

-14.000,00

 0,00

-14.089,00

 242,77

 37,03

 49,26

 62,89

 81,65

 0,00

 0,00

 51,22

 0,00

 75,48

Side 7 / 8



Finansielle poster
Renter af stiftslån

Renter af realkredit og andre lån

Øvrige renteudgifter

Rente af likvide midler (ekskl. kirkegård)

Rente af kirkekapitaler (ekskl. gravstedskapitaler) 

Kursgevinst/-tab

Momsregulering

Afregning - Lønmodtagernes Feriemidler

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

 0,00
 0,00

-11.966,41

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

-59,44

 0,00
 0,00

-50,00

 2.220,01
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

-22.706,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

-436,00

 4.440,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

7
70

71

72

73

74

75

76

79

 0,00
 0,00

 52,70

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 11,47

 50,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

Regnskab
År til dato

Budget
2023

Forbrug til dato
i procent (%)

-11.966,41

 0,00

-59,44

-50,00

 2.220,01

 0,00

 0,00

 0,00

-22.706,00

 0,00

 0,00

-436,00

 4.440,00

 0,00

 0,00

 0,00

 52,70

 0,00

 0,00

 11,47

 50,00

 0,00

 0,00

 0,00
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Søborg - Styring af anlæg og opsparinger 2023
30.09.2023

plus = plus =     

Videreførte Anlægsmidler hævede hjemtagne Tillægs- Godkendt Godkendt Eksterne Midler til Regnskab Afsluttede Videreførte

Projekt anlægsmidl. ifølge opsparinger lån bevillinger overførsel konvertering tilskud rådighed for 2022 anlægsarb. opsparingsmidl.

2.022,00 budget 2023 minus = minus = anlæg fra/til drift mellem projekt i 2023 (forbrug) overskud (+) til 2024

(+ eller -) gennemførte betalte (+/-) anlægsaktiv. underskud (-) (+eller -)

opsparinger afdrag (+/-) Renter

8019 Rådgivning, etablering af ny varmeforsyning 70.000 70.000 26.949          43.051
8020 Lakering af gulve (2023) 40.000 40.000 40.000 1
8021 Rep. Af gl. alterdug og køb af ny (2023) 35.000 35.000 35.000 1

8106 Bg40C AV-udstyr, konfirmandstuen (2021) 21.881 21.881 21.881
8108 Sløjfning, rengøring og sikring af gamle olietanke 
(2022) 12.375 12.375 12.375
8122 Maling af store sal i menighedshus (2023) 30.000 30.000 30.000 1

8306 Nye støttemure (2022) 9.350 100.000 109.350 67.221          42.129
8307 Opmåling af kirkegård (2022) 30.000 30.000 30.000
8308 Indkøb af minilaster (2022) 120.000 120.000 120.000
8321 Anlæggelse af skovkirkegård (2023) 0 150.000 150.000 150.000
8322 Kalkning af kirkegårdsmur (2023) 40.000 40.000 40.000 1
8323 Maling af træværk, vægge i entre (2023) 30.000 30.000 30.000 1

8506 Anlæg af bede (2022) 30.000 30.000 32.918          -2.918

Opsp. 3 projekter 638121 0 0 0
Opsp. Renov. Af kirkerum 638132 0 0 0
Lån: Renovering af præstebolig, 841211 0 490.910 490.910 490.910

223.606 810.910 -                          0 0 175.000 0,00 0 1.209.516 127.087        0 1.082.429  
Videreførte midler primo/ultimo -858.822,85

Noter: 1. Forbrug af frie midler godkendt af PU ved budgetgodkendelse

Saldo opsparinger Saldo 01.01.23 Forbrug 2023 Saldo
638121 3 projekter(8351, 8352, 8353) 266.972 266.972

638132 Renovering af kirkerum(8095) 44.921 44.921

638133 Udsmykningsfond(8018) 638125 0 0

Opsparinger ialt               311.892,82                              -       311.892,82 

Opgørelse af tillægsbevillinger til drift.
              97.388 
-           175.000 

Overførte Bevillinger Forbrug Forbrug Midler -             77.612 
midler modtaget ført på overføres

Projekt 2022 2023 i 2023 konto 2024 698.397            

            620.785 
0                       -   
0

Områdeorganistordningen 741150 258.425 258.424,84          xx8x 0             620.785 
I alt 258.425 0 258.425 0

Overført fra anlæg til drift
Driftsresultat 30.06.2023
Opgørelse af frie midler.

Reserveret iht tillægsbevillingsskema 

Frie midler til rådighed 

Resultat

Frie midler 

Frie midler pr. 01.01.2023








































































